

Oddział Otolaryngologii Dziecięcej

Szpitala Dziecięcego im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza SPZOZ
03-924 Warszawa, ul. Niekańska 4/24
e-mail: szpital@nieklanska.pl



Dyrektor Szpitala
k.k. med. **Malgorzata Stachurska-Toros**



Ordynator Oddziału
Dr hab. k. med. **Beata Zaleska-Jurkiewicz**

Szpital Dziecięcy im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza przy ul. Niekańskiej jest pierwszym szpitalem dziecięcym zbudowanym w Warszawie po II wojnie światowej, zlokalizowanym na Saskiej Kępie w pięknej, pełnej zieleni okolicy.

Od lat w strukturze szpitala funkcjonuje całodobowo Oddział Otolaryngologiczny wraz z nowoczesnymi pracowniami audiologii i foniatryi dziecięcej. Posiada najnowocześniejsze wyposażenie sprzętowe, które umożliwia szybką, nieinwazyjną diagnostykę chorób uszu, zatok przynosowych, krtani, gardła i nosa u noworodków, niemowląt i dzieci starszych. Młoda, ale doświadczona i specjalistycznie wykształcona kadra lekarska wykonuje pełny zakres zabiegów operacyjnych u dzieci w najczęściej występujących jednostkach chorobowych. Leczymy najnowszymi metodami mało-inwazyjnymi. Stale rozszerzamy zakres naszej działalności między innymi w zakresie nowoczesnej diagnostyki zaburzeń słuchu i równowagi u dzieci, a także foniatryczno-logopedycznej. Te dotknięte ciężką chorobą dzieci otrzymują u nas kompleksowe leczenie zachowawcze i operacyjne ze strony otolaryngologa a także pediatry, psychologa i rehabilitanta. Oddział prowadzi aktywną działalność naukową szkoli lekarzy innych specjalności, aktywnie uczestniczy w konferencjach krajowych i zagranicznych, prowadzi badania naukowe. Działalność Oddziału została doceniona przez Ministerstwo Zdrowia przez uzyskanie miejsc akredytacyjnych do specjalizacji z dziedziny otolaryngologii i otolaryngologii dziecięcej.

W naszym oddziale wciąż się doskonalimy spełniając wszelkie oczekiwania pacjentów, doposażamy oddział w nowoczesny sprzęt diagnostyczny, modernizujemy pomieszczenia oraz planujemy kolejne inwestycje, leczymy na najwyższym poziomie z zastosowaniem unikalnych technologii. Wszystko to jest możliwe dzięki wspaniałemu personelowi. Nasz zespół to doświadczona i świetnie wyszkolona kadra. Nie spoczywamy na laurach. Wciąż staramy się podnosić kwalifikacje naszych pracowników, poprzez liczne szkolenia. Miarą sukcesu oddziału jest zaufanie i zadowolenie okazywane przez pacjentów oraz satysfakcja naszego personelu.



www.nieklanska.pl

